31 Πασα πικρια και θυρωσ και οργη και κρανη και βλασημια αδητηω αφ' υμων, αν παση καιωσ. 32 γινεσθε δε εις αλληλωνσ χρηστοι, εδωπλαγγουα, χωριθινοω ιαντωσ, καιωσ και ο θεωσ εν Χριστω εμαρτωσαιο νειν.

V. Γινεσθε ουν μιμηται του θεου, ωσ τέκνα αγαπηται, 2 και περικρατειτε εν αγαπη, καιθωσ και ο Χριστωσ ηγαπησεν ημασ και παρεθηκεν εντων κτηρ ημων προσγοραν και θυσιαν τω θεω εις οσμην ευδοκιασ.

3 Πορνεια δε και πασα ακαθαρια η πλεονεξια μηδε ονομαζομενα εν υμιν, καιωσ προσπει αγιωσ, 4 και ασωρητωσ και μορολογια η εντραπελια, τα οσα ανηχοντα, αλλω μιλλων εμαρτωσια. 5 Τωτω γαρ εστε γνωσικοντες, οτι πασ πόρωσ η ακαθαρτωσ η πλεονεκτησ, οσ εστιν ειδωλολατρειωσ, οια εχει κληρονομιαν εν τη βασιλεια του Χριστου και θεου.

6 Μηδεις υμασ απατατω κενωσ λογωισ δια ταυτα χωσ ερχεσται η οργη του θεου επι τωσ υιωσ της απειθεσιασ. 7 Μη ουν γινεσθε συμμετοχοι αυτων.

8 Ητε γαρ ποτε σκοτωσ, νυν δε φωσ εν κηφιω ως τέκνα φωτωσ περικρατειτε 9 (ο γαρ καρπωσ του πνευματου εν παση αγαποσινη και δικαιοσνη και αληθεια), 10 δοκιμα-

26. N (pr. m.) ABLT* 27. SLT: μηδε. 28. LT: τ' ιδιασ χ' του θρωσ. (Τομψ: τον εθρον). 29. BD (pr. m.) T: αλλω, F: (p. αγαθησ) δουε. D (pr. m.) E (pr. m.) FG: (1. χρειασ) πιστωσ. 31. DEF: αργη σ. θυμ. (ord. inv.). 32. LT* δε. L: ημω. 2. N (pr. m.) ABT: υμασ et: υμωσ.

proximo suo : quoniam sumus invicem membra.

26 Irascimini, et nolite peccare : sol non occidat super iracundiam vestram. 27 Nolite locum dare diabolo : vestrum qui furabatur, jam non furetur : magis autem laboret, operando manibus suis quod bonum est, ut habeat unde tribuat necessitatem patientibus.

29 Omnis sermo malus ex ore vestro non procedat : sed si quis bonus ad edificandam fidem, ut det gratiam audientibus. 30 Et nolite contristare Spiritum sanctum Dei : in quo signati estis in diem redemptionis.

31 Omnis amaritudo, et ira, et indignatio, et clamor, et blasphemia tollatur a vobis, cum omni malitia. 32 Estote autem invicem benigni, misericordes, donantes invicem, sicut et Deus in Christo donavit vobis.

V. 1 Estote ergo imitatores Dei, sicut filii charissimi : 2 et ambulat in dilectione, sicut et Christus dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis oblationem et hostiam in odorem suavitatis.

3 Fornicatio avaritia, et omnis immunditia, aut avaritia, nec nominetur in vobis, sicut decet sanctos : 4 aut turpido, aut stultiloquos, aut scriffutas, quae ad rem non pertinent : sed magis gratiarum actio. 5 Hoc enim scitote intelligentes, quod omnis fornicator, aut immundus, aut avarus, quod est idololorum servitus, non habet hereditatem in regno Christi et Dei.